
 

 

                                Klub českých turistů oblast Moravskoslezská - sekce historie 
                                         Rada síně slávy české turistiky, Sdružení obcí Jablunkovska, 

                          majitelé chat Filipka, Hrádek, Bahenec 

                                                   
 

                                               zvou turisty a příznivce turistiky všeho věku na vzpomínkovou akci                                          
                    Slezské Beskydy - zapomenuté chaty                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              
                                      Na Plenisku, Halamova útulna, Lomosíkova chata a další… 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

            

 

 

Oslava se uskuteční v den státního svátku – ve středu 28. září 2016 
 

Program: 10:00 hod. – sraz před turistickou chatou na Filipce 

11:00  hod. - Slavnostní fanfára před chatou 
Slovo o historii zapomenutých chat- Mgr. Jan Sládek 

 

Zapálení slavnostní SLEZSKÉ VATRY 
 

K dobré náladě zahraje od 9.30 hodin - folklorní skupina OLZA 

 
Společnou vycházku od chaty Filipka na vrchol Filipky (Loučky) vedou turisté – KČT Třinec, Orlová, Havířov 

 

Občerstvení v chatě Filipka. Výstup po trasách: Nýdek, Bahenec, Hrádek, Na Pasekách 

Jubilejní suvenýry: 24. placka do série oslavy jubileí beskydských chat 30 Kč 

Pamětní listy 20 Kč, příležitostné razítko akce k dispozici. 

 

Z každého pamětního listu bude poukázáno 10 Kč na konto dokončení úprav 

Bezručovy chaty KČT na Lysé hoře 

 

Trasy dle vlastního výběru: z Bystřice-Na Pasekách, Hrádku, Návsí, Jablunkova, Nýdku-Hluchové 

mapa KČT č. 97, Slezské Beskydy 


